



საქართველო Georgia

საქართველოს საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტო
Maritime Transport Agency of Georgia

ადიარების სერტიფიკატი
Recognition Certificate

№ MTI-0002/2026

საზღვაო საწვრთნელი დაწესებულება ¹ Maritime Training Institution	შპს ბათუმის უმაღლესი საზღვაო საინჟინრო სასწავლებელი ანრი / BATUMI HIGH MARITIME ENGINEERING SCHOOL ANRI, LLC 11/4 შ. ხიმშიაშვილის ქუჩა, ბათუმი საქართველო / 11/4 Sh. Khimshiashvili Street, Batumi, Georgia / 245539403
---	--

ადიარებულია სსიპ საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტოს მიერ „მეზღვაურთა, წვრთნის, სერტიფიცირებისა და ვახტის გაწევის შესახებ“ (STCW) 1978 წლის საერთაშორისო კონვენციის (ცვლილებების გათვალისწინებით) I/6 რეგულაციის და „მეზღვაურთა განათლებისა და სერტიფიცირების შესახებ“ საქართველოს კანონის 45-ე მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე, რათა საზღვაო-საწვრთნელმა დაწესებულებამ განახორციელოს სააგენტოს მიერ ადიარებული საზღვაო -საწვრთნელი კურსები/პროგრამები.

It is recognized by the LEPL Maritime Transport Agency, in accordance with Regulation I/6 of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers (STCW), 1978, as amended, and Article 45, paragraph 4 of the Law of Georgia on Education and Certification of Seafarers, as an entity authorized to conduct maritime training courses and programs recognized by the Agency.

გაცემის თარიღი/Date of Issue 11.09.2026
მოქმედების ვადა / Valid Till 11.09.2031

დირექტორი: ივანე აბაშიძე
Director: Ivane Abashidze

ხელმოწერილია/
შტამმდარტყმულია
ელექტრონულად

SIGNED/SEALED
ELECTRONICALLY



ადიარების სერტიფიკატი წარმოადგენს ელექტრონულ დოკუმენტს / Recognition Certificate is an electronic document.

¹ სახელწოდება, მისამართი, საიდენტიფიკაციო კოდი / Name, Address, Identification Number